

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL
Nr. ord. Reg. Comertului /an: J23/5444/2020
C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON

SEDIUL: STR.ARDEALULUI NR9F OTOPENI, IF

Judet: ILFOV
Cont / Banca:
RO48BACX0000000630022310 - UNICREDIT BANK-
RO04INGB0001000161128913 - ING BANK
RO54TREZ7005069XXX014616 - TREZORERIE

Tel./Fax: 021 3506753 ,021 3506759

E-mail: office@dacris.net

Punct de lucru:
BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOAIA Romania

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

Nr. ord. Reg. Comertului /an: J40/8651/08.06.2017

C.I.F.: RO37714360

Sediul: BVD.BASARABIA,NR.256,CLADIRE C1,SEC.3 SECTOR3, B

Judetul: BUCURESTI

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI
EURONAUTIC,SECTOR3

Termen plata 04/05/24

**FACTURA
FISCALA**

Serie/Numar factura: **ONL0060266**

Data (zz/ll/aa): **19/04/24**

Nr. aviz de insotire a marfii: 24045237;

E1
(Pag. 1/1)

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	DNOK100400S100B	FOLIE PROT DOC A4 DESCHIDERE SUS 100/SET NOKI	SET	200.00	8.000	1,600.00	304.00
2	MF0616D	FLUID CORECTOR	BUC	20.00	2.200	44.00	8.36
3	UCH27280000	MARKER CU VOPSEA ALB MEDIU 2-3MM 728 UCHIDA	BUC	100.00	5.500	550.00	104.50
4	LV009502	FOARFECA 21CM	BUC	10.00	2.500	25.00	4.75
5	XP50	AGRAFE 50MM ZINCATE 100BUC/CUT	CUT	20.00	2.400	48.00	9.12
6	AALR6X4PCS	MAXELL ALKALINE 4 BUC AA LR6	SET	100.00	4.980	498.00	94.62
7	MX-12B	CALCULATOR CASIO BIROU MEDIU 12 DIG MX-12B	BUC	10.00	25.000	250.00	47.50
		(include taxa verde 0,26 lei)					
8	HZ9475560	TAVITA BIROU NEAGRA SUPRAPOZABILA HERLITZ	BUC	20.00	11.000	220.00	41.80
9	DNOK12050D	INDEX FILM 45MMX12MM 5CULX25F PLASTIC	BUC	500.00	3.000	1,500.00	285.00
10	BFHY101801BK-S4	TEXTMARKER CU CLIP 4/SET	SET	50.00	4.500	225.00	42.75
11	MF0535-32NCUT	CLIPS 32MM NEGRU 12BUC/CUT	CUT	20.00	3.200	64.00	12.16
12	DELASTIC1KG	ELASTIC BANI 1KG	PAC	6.00	27.000	162.00	30.78
13	DCUTTER18MET	CUTTER 18MM SINA METALICA	BUC	40.00	1.700	68.00	12.92
14	BFART356	BANDA CORECTOARE 5MMX6M	BUC	60.00	1.400	84.00	15.96
15	88291654C	HARTIE COP. A4 80G/MP 500 COLI/TOP NIVEUS FIT+ 5T	CUT	50.00	74.750	3,737.50	710.13
16	DAGRAFE33SET10	AGRAFE ZINCATE 33MM 100BUC/CUT 10CUT/SET	SET	5.00	10.970	54.85	10.42
17	XP96612	BIBLORAF A4 7.5CM CARTON MARMORAT XPRIME	BUC	400.00	6.500	2,600.00	494.00
18	BFAA986012	PIX RETRACTABIL ACCES METAL ALBASTRU 12/CUT BEIFA	CUT	42.00	10.910	458.22	87.06
19	MF1639G12	CREION HB CU GUMA STANDARD 12/CUT	CUT	1.00	2.690	2.69	0.51
20	DMARKN12	MARKER PERM VF ROTUND NEGRU 12/CUT	CUT	17.00	5.700	96.90	18.41
21	UM30010430	DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALB 50/SET UMX	SET	20.00	25.200	504.00	95.76
22	DIB990CAS	CUB HARTIE ALB 9X9 DACLINE+SUPPORT PLASTIC 500 FILE	BUC	20.00	10.400	208.00	39.52
23	PH-127-SLL-BG	CREION MECANIC 0.7 PROGEX ALBASTRU BEGREEN	BUC	20.00	3.000	60.00	11.40
24	MF0535-41NCUT	CLIPS 41MM NEGRU 12BUC/CUT	CUT	20.00	5.000	100.00	19.00
25	DIB102S160C	SEPARATOARE 10/24 CHAMOIS 100 BUC/SET	SET	40.00	10.000	400.00	76.00
26	PPL-7-2B-BG	MINA CREION 0.7 2B BEGREEN PILOT	BUC	30.00	1.300	39.00	7.41
		Prezenta factura tine loc de comanda/contract.Neplata in termenul					
		mentionat va atrage penalizari din partea cump in val.de 1%					
		COMFS-0080+TCE PREMIUM					

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului:	Total din care:	13,599.16	2,583.84
	BI/Ci: seria: nr.:	accize		X
	eliberat de:	Semnatura de primire	TOTAL (col.5+col.6) 16,183.00	
	Data expediere: ora:			
	Mijloc de transport: nr.:			
	Semnatura:			

Circula fara semnatura si stampila cf art 310/2011 Anexa 227/2015 privind Codul

office@dac

SEMNATURA.....